JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
LIQUIDACION DE CREDITO
Itaguii (Antioquia), 25 de enero de 2022

RADICADO: 2021-00086

lDigite el Nro. de mes para incremento >>
~Tasa:In »OO% ’ . / 8:22] < Se recomienda liquidar el Glitimo mes completo para facilitar Ja liquidacién adicional

o “+ LIQUIDACION DEL CREDITO L T
. I . . Saldo de Capital
Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses .
mas Intereses
- 101= : | 0,00 0,00 Valor [ Folio 0,00 0,00
- 01-ene-16 31-ene-16 7,00% 25.200,00 25.200,00 | 30 126,00 126,00 . 25.326,00
01-feb-16 29-feb-16 7,00% 25.200,00 50.400,00 i 30 252,00 378,00 50.778,00
01-mar-16 31-mar-16 7,00% 25.200,00 75.600,00 i 30 378,00 756,00 76.356,00
01-abr-16 30-abr-16 7,00% 210.200,00 285.800,00i 30 1.429,00 2.185,00 287.985,00
01-may-16 31-may-16 7,00% 385.200,00 671.000,00 i 30 3.355,00 5.540,00 676.540,00
01-jun-16 30-jun-16 7,00% 285.200,00 956.200,00 i 30 4.781,00 10.321,00 966.521,00
01-jul-16 31-jul-16 7,00% 385.200,00 1.341.400,00 | 30 6.707,00 17.028,00 .  1.358.428,00
01-ago-16 31-ago-16 7,00% 385.200,00 1.726.600,00 | 30 8.633,00 25.661,00 1.752.261,00
01-sep-16 30-sep-16 7,00% 385.200,00 2.111.800,00 i 30 10.559,00 36.220,00 2.148.020,00
01-oct-16 31-0ct-16 7,00% 385.200,00 150.000,00 2.647.000,00 i 30 13.235,00 49.455,00 2.696.455,00
01-nov-16 30-nov-16 7,00% 385.200,00 3.032.200,00 i 30 15.161,00 64.616,00 3.096.816,00
01-dic-16 31-dic-16 7,00% 385.200,00 150.000,00 3.567.400,00 i 30 17.837,00 82.453,00 . 3.649.853,00
01-ene-17 31-ene-17 7,00% 412.164,00 375.000,00 4.354.564,00 ; 30 21.772,82 104.225,82 4.458.789,82
01-feb-17 28-feb-17 7,00% 412.164,00 98.000,00 4.864.728,00 1 30 24.323,64 128.549,46 4.993.277,46
01-mar-17 31-mar-17 7,00% 312.164,00 " 98.000,00 5.274.892,00 1 30 26.374,46 154.923,92 5.429.815,92
01-abr-17 30-abr-17 7,00% 212.164,00 98.000,00 5.585.056,00 i 30 27.925,28 182.849,20 5.767.905,20
01-may-17 31-may-17 7,00% 212.164,00 98.000,00 5.895.220,00 i 30 29.476,10 212.325,30 6.107.545,30
01-jun-17 304un-17 7,00% 212.164,00° 150.000,00 98.000,00 6.355.384,00 i 30 31.776,92 244.102,22 6.599.486,22
01-jul-17 314ul-17 7,00% 412.164,00 98.000,00 6.865.548,00 i 30 34.327,74 278.429,96 7.143.977,96
01-ago-17 31-ago-17 7,00% 412.164,00 98.000,00 7.375.712,00 i 30 36.878,56 315.308,52 7.691.020,52
01-sep-17 30-sep-17 7,00% 112.164,00 98.000,00 7.685.876,00 ; 30 37.920,38 353.237,90 7.939.113,90
01-oct-17 31-0ct-17 7.00% 112.164,00 150.000,00 98.000,00 7.946.040,00 | 30 39.730,20 392.968,10 8.339.008,10
01-nov-17 30-nov-17 7,00% 112.164,00 98.000,00 8.156.204,00 i 30 40.781,02 433.749,12 8.589.953,12 i ‘
T O1-dic-17”~ 31-dic-17 7,00%  412.164,00 ~  150.000,00 98.000,00 8.816.368.00 30  44.08184 . 477.830,96 9.294,198,96
01-ene-18 31-ene-18 5,90% 436.481,67 - 437.000,00 9.689.849,67 i 30 48.449,25 526.280,21 10.216.129,88
01-feb-18 28-feb-18 5,90% © 334.481,67 105.000,00 10.129.331,34 | 30 50.646,66 576.926,87 10.706.258,21
01-mar-18 31-mar-18 5,90% 334.481,67 105.000,00 10.568.813,01 ; 30 52.844,07 629.770,93 11.198.583,94
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36.633.537,77
37.373.484,31



01-oct-21 31-oct-21 3,50% 507.595,25 150.000,00 70.000,00 33.197.853,77 | 30 165.989,27 5.069.215,06
01-nov-21 *  30-nov-21 5,90% 507.595,25 70.000,00 33.775.449,02 E 30 168.877,256 5.238.092,31
01-dic-21 31-dic-21 5,90% 507.595,25 150.000,00 70.000,00 34.503.044,27 30 172.515,22 5.410.607,53
01-ene-22 31-ene-22 10,07% 558.710,00 70.000,00 35.131.754,27 a 30 175.658,77 5.586.266,30

38.267.068,83
39.013.541,33
39.913.651,80
40.718.020,57

Resultados >>] 200.000,00 | | 5.586.266,30 |

40.718.020,57 |

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
COSTAS

PERO TABARES,; .-

GLORIA PATR

35.131.754,27
5.586.266,30

40.718.020,57

2.800.000,00

% TORALIDAD

Fapg
DE!T

Secretari TOTAL

43.518.020,57

O SECRETADRIG

~fueron reconocidos por la ejecutanie en la liquidacion del crédito.

. Rk
dres que se incluyen como -abone




